[4] In navi Clays Stenord eodem die [6 July 1392]

| | |
|--|--------------------|
| De Petro Cromowe pro 3 balis cum 25 pannis curtis sine grano | Hans' cust' 25s |
| Et pro 80 peciis karsey facientibus 26 pannos, 16 ulnas curta sine grano | Hans' cust' 26s 8d |
| De dicto magistro pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano | Hans' cust' 2s 6d |
| De Hermanno Ferstenowe pro 1 panno curto sine grano | Hans' cust' 12d |
| De Henrico Smythman pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano | Hans' cust' 18s 6d |
| Et pro 1 barello cum 50* lb. vasorum stanni 11s 8d, 2 quartez et 2 pynt pottes stanni 3s 4d. Precii 15s..... | cust' 2½d |
| De Lefford Blomendale pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano | Hans' cust' 34s |
| De Frowyn Stepyng pro 4 balis cum ^a 100 peciis kersey facientibus ^a 33 pannos, 8 ulnas curta sine grano | Hans' cust' 33s 4d |
| Et pro 38½ pannis curtis sine grano | Hans' cust' 38s 6d |
| De Stephano Pluscard pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano | Hans' cust' 8s 6d |

^{a-a} Interlined L.

[5] In navi Johannis Johnson eodem die [6 July 1392]

| | |
|--|------------------------|
| De eodem pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano | Al' cust' 5s 6d |
| ^a De Laurencio Rede pro 1 panno curto sine grano | Al' cust' ^a |
| De Henrico Sundenhurst pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano | Al' cust' |
| Et pro 26 lb. vasorum stanni. Precii 6s | cust' 1d |

^{a-a} Interlined by a different hand in lighter ink L.

[6] In navi Hugonis Passelard eodem die [6 July 1392]

| | |
|---|----------|
| De Willelmo Godard pro 160 doliis vacuis. Precii £8 | cust' 2s |
|---|----------|

[7] In navi Petri Pyke eodem die [6 July 1392]

De Maryot Ferentyn pro 1 fardello cum 2 pannis, 18 ulnis curtis sine grano Al' cust' 7s 6 $\frac{3}{4}$ d
 De Andrea de Barde pro 12 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 16 $\frac{1}{2}$ d
 De Antonio Beke pro 1 cista cum 150 lb. candelarum de cepa^a. Precii 18s 9d ... cust'
 De Nicholao Montecuke pro 13 botellis vacuis. Precii 6s 8d cust' 1d
^a Sic L.

[8] In navi Johannis Deke 16. die Julii [16 July 1392]

De Johanne Monyer pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano Al' cust' 30s 3d
 Et pro 28 ulnis panni Wallie 14s, 1 coverlyt de Wynchestre 3s, 9 forsiers 9s, 1
 panno depicto 3s, 2 tabulis 10s. Summa 39s cust'

[9] In navi Petri le Bourne eodem die [16 July 1392]

De Johanne Beaupeny pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano Al' cust' 22s
 Et pro quinquaginta doliis vacuis. Precii 50s cust' 7 $\frac{1}{2}$ d

[10] In navi Dederyk Permar eodem die [16 July 1392]

De Johanne Hase pro 1 bala cum 41 pannis, 16 ulnis curtis sine grano Hans' cust' 41s 6d
 De Frowyn Stepyng pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano Hans' cust' 17s
 Et pro 1 barello cum 500 lb. vasorum stanni. Precii £5 10s cust' 16 $\frac{1}{2}$ d

[11] In navi generali eodem die [16 July 1392]

De Frowyno Stepyng pro 2 balis cum 31 pannis curtis sine grano Hans' cust' 31s
 De Albryght Ymyngous pro 1 fardello cum 4 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano Hans' cust' 4s 6d
 De Johanne Stonot pro 2 balis cum 1000 pellibus ^aagnorum^a passelarge £13 6s 8d,
 500 pellibus angorum parvorum 41s 8d, 20 peciis plumbi ponderantibus 5 fo-
 thyr £25 16s 8d. Summa £41 5s cust'
^{a-a} Interlined L.

[12] In navi Johannis Claysson eodem die [16 July 1392]

De Petro Pope pro 1 bala cum 9 pannis, 9 ulnis curtis sine grano Ind' cust'
 De Thoma Brangeweyn pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Ind' cust'
 De Thoma Garnet pro 1 bala cum 12 pannis, 21 ulnis curtis sine grano Ind' cust'
 De Hans Kyng pro 2 pannis, 6 ulnis curtis sine grano Al' cust'

[13] In navi Petri Johnson eodem die [16 July 1392]

De Martino Brase pro 1 fardello cum 1 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano Ind' cust'
 De Gerardo the More pro 54 dossenis boxes. Precii £4 10s cust' 13 $\frac{1}{2}$ d
^m 1d^a
 De Jacobo Brabant pro 1 sak cum 3 vagis thrummys. Precii 30s cust' 4 $\frac{1}{2}$ d
 Et pro 1 panno curto sine grano Al' cust' 2s 9d

De Johanne Carle pro 2 balis cum 26 pannis curtis sine granoHans' cust' 26s
^a Particule Roberti Wolmerstey contrarotulatoris parve custume ibidem tempore
 Gilberti Maghfeld, Walteri Rauff *entered at the top of the membrane L.*

[14] In navi Loy Henrykson eodem die [16 July 1392]

De Willelmo Strother pro 2 balis cum 24 pannis, 13 ulnis curtis sine grano
Ind' cust'
 De Johanne Carle pro 1 bala cum 9 pannis, 16½ ulnis curtis sine grano... Hans' cust'
 De Petro Heype pro 16 duodenis et 1 pelle vitulorum tannatis. Precii 40s.... cust' 6d
 De Egidio Curteys pro 1 bala cum 7½ pannis curtis sine grano Al' cust'
 De Johanne van Brusshle pro 2 pannis, 5 ulnis curtis sine grano Al' cust'
 De Willelmo Hughson pro 1 panno curto sine grano Al' cust'

[15] In navi Johannis Cadeo eodem die [16 July 1392]

De Thoma Well pro 1 fardello cum 9 pannis, 6 ulnis curtis sine grano.....Ind' cust'

[16] In navi Georgii Godyne eodem die [16 July 1392]

De Roberto de Champys pro quinque libris 46s 8d, 2 forpicibus magnis 18s. Summa £3 4s 8dcust'

[17] In navi Jacobi Beveland eodem die [16 July 1392]

De dicto magistro pro 2 pannis de Coventre [curtis sine grano].....Al' cust' 5s 6d
 Et pro 1 fardello cum 30 tunicis veteribus, 16 capuciis veteribus. Precii in toto
 20scust' 3d
 De Ricardo Dodenale pro 65 pannis curtis sine grano.....Ind' cust' £3 15s 10d
 De Segre van the Powke pro 6 pannis curtis sine grano Al' cust'
 De Johanne van Howte pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano
Al' cust' 5s 6d
 Et pro 6 peciis panni Hibernie 57s 9d, 6 mantellis Hibernie 47s 3d. Summa £5
 5scust'
 De Egidio Cruner pro 1 fardello cum 1 pecia panni Hibernie 9s 11d, 23 mantellis
 Hibernie £6 15s ½d. Summa £7 4s 11½d.....cust'
 Et pro 1 panno curto sine granoAl' cust' 2s 9d

[18] In navi Herk van Weryng eodem die [16 July 1392]

De dicto magistro pro 1 fardello cum 3 pannis, 5 ulnis curtis sine grano..... Al' cust'
 De Frowny Stepyng pro 1 bala cum ^a100 peciis kersey facientibus^a 33 pannos, 8
 ulnas curta sine granoHans' cust'
 De Johanne Wedelyng pro 4 pannis, 10 ulnis curtis sine granoHans' cust'
^{a-a} *Interlined L.*

[19] In navi Simonis van der Hyll eodem die [16 July 1392]

De Arnaldo Kelyng pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine granoHans' cust'
 De Willelmo van Bourne pro 3 barellis cum 18 tymbre pellium vulpium. Precii £7
 10s.....cust'

De Johanne Hase pro 1 bala cum 40 pannis curtis sine grano Hans' cust'
 De Johanne Frossh pro 1 bala cum 43 pannis, 8 ulnis curtis sine grano Ind' cust'

[20] In navi Bartholomei de Hostenthorp eodem die [16 July 1392]

De eodem pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano Hans' cust'
 De Gerardo Bathyng pro 1 barello cum 500 lb. vasorum stanni. Precii £5 15s
 cust'
 De Gerardo Brond pro 6 pipis et 1 barello cepi ponderantibus 16 vagas £8, 2 barellis
 vasorum stanni ponderantibus 1125[‡] [lb.] £12 17s 9d. Summa £20 17s 9d
 cust'

[21] In navi Johannis Rose eodem die [16 July 1392]

De Johanne Matys pro 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano Al' cust'

[22] In navi Arnaldi van Wassh eodem die [16 July 1392]

De eodem pro 17 ulnis panni largi sine grano Al' cust'
 Et pro 6 peciis panni Hibernie. Precii £8 cust' 2s

[23] In navi Johannis Symondson eodem die [16 July 1392]

De eodem pro 8 ulnis panni largi sine grano Al' cust'

[24] In navi Johannis Clamp eodem die [16 July 1392]

De Bernardo Bokeler pro 1 poke cum 40 lb. lane Hispanie. Precii 4s cust'
 De Johanne Watlyngton pro 1 bala cum 9 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust'

De Willelmo Bedeford pro 1 bala cum 144 pannis curtis sine grano Ind' cust'
 De Leonardo Rowlyn pro 1 barello cum uno mantello Hibernie 6s 3d, 18 cornettes

64s^a. Summa £3 10s 3d cust'

^a Corrected in L from 63s.

[25] In navi Willelmi Slaynhop eodem die [16 July 1392]

De Roberto Hormede pro 2 balis cum 29 pannis, 20½ ulnis panni largi sine grano
 Ind' cust'

De Johanne Grene pro 3 balis cum 102 peciis carsey facientibus 34 pannos curtos
 sine grano Ind' cust'

Et pro 18 pannis, 9 ulnis curtis sine grano Ind' cust'

De Johanne Lener pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano Ind' cust'

[26] In navi Johannis Yonge eodem die [16 July 1392]

De Lowys Angwyll pro 1 panno et 6 ulnis de dimidio grano Al' cust'
 m 2

De Antonio Manyn pro 1½ pannis curtis sine grano Al' cust'

De Leonel Vyvald[is] pro 1 fardello cum 20 carpettis. Precii ^a£6 13s 4d^a

De Lowys Angwyll pro 6 peciis sarge simplicis 30s, 50 trenchours 12d, 1 duodena
casiorum Wallie 2s. Summa 33s cust'
 Et pro predictis 6 peciis sarge simplicis..... Al' cust'
 De Georgio Grenell pro 6 ^bulnis^b de scarleta Al' cust'
 Et pro 16 ulnis panni largi sine grano Al' cust'
 De Johanne Flemyn pro 40 lb. fili lane debilis. Precii 16s 8d cust'
^{a-a} Entered by a different hand in lighter ink L. ^{b-b} Interlined L.

[27] In navi Willelmi Causon eodem die [16 July 1392]

De Collard Chierpetit pro 8 pannis curtis sine grano..... Hans' cust'
 Et pro 17^a mantellis Hibernie £3 9s 6d, 400 pellibus cuniculorum^b 37s, 5 furru-
 ris de pellibus cuniculorum^b 24s, 2 duodenis pellium vulpium 3s, 1 grosso
 poyntes 20d, ^c8000^e pynnes 2s. Summa £6 18s 2d cust'
^dDe dicto magistro pro 1 panno curto sine grano..... Al' cust'
 Et pro 2 rollis panni Wallie. Precii 36s cust'
 De Heyne Johnson pro 1 fardello cum 6 rollis panni Wallie. Precii £7 4s cust^d
^a Corrected in L from 16. ^b cuniculus L, in error. ^{c-c} Written over erasure L.
^d From here a second scribal hand takes over, writing in lighter ink L.

[28] In navi Ricardi Elys eodem die [16 July 1392]

De eodem pro 1 panno curto sine grano Ind' cust'

[29] In navi generali eodem die [16 July 1392]

De Johanne Heneson pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano Al' cust'
 De Ricardo Abell pro 1 bala cum 21 pannis, 8 ulnis curtis sine grano Ind' cust'

[30] In navi Riginaldi Ballard eodem die [16 July 1392]

De eodem pro 6 barellis picis. [Precii] 13s 4d cust'
 Et pro 3½ ulnis panni largi sine grano Al' cust'
 De Michael de Henowde pro 1 bala cum 9 pannis, 18 ulnis curtis sine grano
 Al' cust'
 De Willelmo Godard pro 60 doliis vacuis. Precii £3 cust'
 De Michael Abbobos pro 2 pannis curtis sine grano Al' cust'
 De Egidio Walley pro 55 doliis vacuis. Precii 55s cust'

[31] In navi Petri Clement eodem die [16 July 1392]

^aDe eodem pro 4 dossenis cork'. Precii 4s cust' ^{¾d^a}
 De Margareta van de Boke pro 18 ulnis panni largi sine grano Al' cust'
 Et pro 2 potelles, 3 salers, 1 candelabro et 2 discis stanni. Precii 4s cust'
^{a-a} Entered between the lines by a different hand L.

[32] In navi Clays Porre eodem die [16 July 1392]

De Johanne Hase pro duabus balis cum 67 pannis curtis sine grano Hans' cust'
 Et pro 1 pecia worsted de dimidie dupl[icato] 15s, 1 lecto et 1 coverlyt de wor-
 sted 15s. Summa 30s cust'

De Dederyk Polk pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano Hans' cust'
 De Arnaldo Kelyng pro 1 bala cum 9 pannis curtis sine grano Hans' cust'
 De dicto magistro pro 2 vagis cepi. Precii 26s 8d cust'
 De Thoma Brangweyn pro 1 fardello cum 12½ pannis curtis sine grano....Ind' cust'
 De Conus van Coleyn pro 1 fardello cum 5 pannis, 18 ulnis panni largi sine grano
 Al' cust'

[33] In navi Martyni Crayt eodem die [16 July 1392]

De eodem pro 2 vagis cepi. Precii 26s 8d.....cust'

[34] In navi Willelmi Musket eodem die [16 July 1392]

De Johanne Hall pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano Ind' cust'
 Et pro 3 ulnis panni de scarleta.....Ind' cust'
 De Roberto Pellycan pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano....Ind' cust'
 De Philippo Knyghtley pro 1 bala cum 38 pannis curtis sine grano.....Ind' cust'
 De Stephano Spylman pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine granoInd' cust'

[35] In navi Henrici Denell eodem die [16 July 1392]

De Dederyk Cynk et Dederyk Willyamson pro 28 vagis cepi. Precii £16 16scust'
 Et pro 7 lastis barellorum vacuorum. Precii 26s 8dcust'
m 2d

[36] In navi Jacobi Burs eodem die [16 July 1392]

De Edmundo Chynall pro 21 pannis curtis sine grano Ind' cust'
 De Sote van Gawnte pro 1 poke cum 200 tunicis veteribus. Precii 40scust'
 De Johanne Norwych pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine granoInd' cust'

[37] In navi Clays Wyghtman 7. die Augusti [7 Aug. 1392]

De eodem pro 4 pannis curtis sine grano Hans' cust'
 De Herman Walkemyl pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano..... Hans' cust'
 De Hertewyk Gesteman pro 1½ pannis curtis sine grano Hans' cust'
 Et pro 4 duodenis parium caligarum. Precii 40scust'

[38] In navi generali 8. die Augusti [8 Aug. 1392]

De Johanne Arnald pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Ind' cust'
 De Fauton Michell pro 15 balis cum 195 pannis, 2½ ulnis curtis sine grano
 Al' cust'
 De Janyn Johan pro 15 balis cum 206 pannis, 15½ ulnis curtis sine grano... Al' cust'
 De Bartholomeo Benchevyn pro 4 balis cum 87 pannis, 3 ulnis curtis sine grano
 Al' cust'
 De Frank Roneth pro 10 balis cum 129 pannis, 2½ ulnis curtis sine grano
 Al' cust'
 De Bartholomeo Sabulon pro 3 balis cum 51 pannis, 15¼ ulnis curtis sine grano
 Al' cust'

De Henrico Conterene pro 6 balis cum 105 pannis, 3 $\frac{3}{4}$ ulnis curtis sine grano Al' cust'
 De Lowys Bournell pro 1 bala cum 12 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano Al' cust'

[39] In navi Petri Silynson eodem die [8 Aug. 1392]

De Ludkyn Reynsthorp pro 1 bala cum 15 pannis, 18 ulnis curtis sine grano Hans' cust'
 De Herman Walkemyll pro 1 bala cum 12 pannis, 18 ulnis curtis sine grano Hans' cust'

[40] In navi Pelgrym van Telyght eodem die [8 Aug. 1392]

De Arnaldo Noche pro 1 pipa cum 190 pellibus vulpium. Precii 36s 8d cust'
 De Ricardo Blomvyle pro 2 balis cum 35 pannis, 22 $\frac{1}{2}$ ulnis curtis sine grano Ind' cust'
 De Frowyn Epynsketh pro 2 balis cum 58 pannis, 8 ulnis curtis sine grano Hans' cust'
 De Henrico Smythman pro 2 balis cum 35 pannis curtis sine grano Hans' cust'
 De Willelmi Bryan pro 2 balis cum 76 pannis, 8 ulnis curtis sine grano Ind' cust'
 De Leffard Blomendale pro 3 balis cum 63 pannis, 8 ulnis curtis sine grano Hans' cust'
 De Ricardo Rayle pro 1 bala cum 19 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano Ind' cust'
 De Bernardo Myclynghous pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano Hans' cust'
 De dicto magistro pro 11 ulnis panni largi sine grano Hans' cust'
 De Johanne Trynkop pro 2 pannis, 11 ulnis curtis sine grano Hans' cust'

[41] In navi Herman Grubbe eodem die [8 Aug. 1392]

De Leffard Blomendale pro 2 balis cum 48 pannis, 8 $\frac{1}{2}$ ulnis curtis sine grano Hans' cust'

[42] In navi Johannis More eodem die [8 Aug. 1392]

De Outre van the Har pro 12 duodenis et 1 pelle vulpium. Precii 36s 8d cust'
[Marginated by the auditor] Examinatur cum particulis compoti collectorum
m 3

[43] De navi Fraunceys Condeyt 6. die Julii [6 July 1392]

De eodem pro 5000 bakstones a 11s 8d a , 1100 cotelbons a 22d a , 150 soundes a 2s 4d a .
 Summa 15s 10d cust' 2 $\frac{1}{2}$ d
 De Johanne van Hawte pro uno fardello cum 38 peciis tele lini Flandrie continentibus 1737 ulnas £23 a , 3 sarges a 2s 6d a . Summa £23 2s 6d cust' 5s 9 $\frac{1}{2}$ d
 De Egidio Cruner pro 1 fardello cum 35 peciis tele lini Flandrie continentibus 1400 ulnas £17 5s 8d b , 50 capellis nigris 4s 8d, 6 sarges 3s 8d. Summa £17 14s cust' 4s 5 $\frac{1}{4}$ d

De Segre van the Powke pro 1 fardello cum 19 peciis tele lini Flandrie continentibus 892 ulnas £11 3d, 50 capellis nigris 4s 8d, 6 sarges 3s 8d. Summa £11 8s 7d.....cust'
^{a-a} Interlined L. ^b Corrected in L from 7.

[44] De navi Johannis Johnson eodem die [6 July 1392]

De eodem pro 100 ollis terre 6s 8d, 1 barello cum 50 capellis de stramine 20d.
 Summa 8s 4d.....cust'
 De Willelmo Johnson pro 6 last biere. £9..... cust' 2s 3d